МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 им.А.Н.КРИСАНОВА» ГОРОДА

АЛУШТЫ
298517 Республика Крым, г. Алушта, ул. Ялтинская 19а

Тел. (06560) 5-34-92, 5-49-39 e-mail: school3_Alushta@crimeaedu.ru

Приказ

 «30» 08. 2023 г.                               №  271

О назначении ответственного

за исправность технологического

оборудования на пищеблоке

на 2023/2024 учебный год

С целью обеспечения безопасной эксплуатации оборудования,

используемого в работе и предупреждения производственного травматизма на

рабочих местах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за исправность и безопасную эксплуатацию

технологического оборудования на пищеблоке назначить заместителя

директора по АХД Новикова К.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Л.В.Калиброва

Ознакомлена:

Новикова К.А.

		2023-09-17T19:19:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 3 ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ НИКОЛАЕВИЧА КРИСАНОВА" ГОРОДА АЛУШТЫ